Nr. 5 Wtorek 28 Grudnia (9 Stycznia. 1865/6 r.

W /chodzi e&azit*Brie, oprócz dci następujących, pe Świętach lirncEjstyeŁ i nredzie-
h/Ch.—Freetiaierata, w hiórze Dyrekcji, u lica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.— Ob
wieszczenia przyjmują się za opłata od w iersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
ssop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

DZIAŁ URZĘDOWY
Warszawa, dnia 27 Grudnia (8 Stycznia).

Najwyższy Ukaz z dnia 14 (26) grudnia 1865 r. o
urządzeniu duchowieństwa świeckiego Rzymsko-ka
tolickiego w Królestwie Polskiem, wraz z aneksami,
zamieszczony jest w obu tekstach, w dodatku do dzi
siejszego num eru dziennika.

Przepisy dodatkowe o pasportach wewnątrz kraju,
zatwierdzone przez JW . Namiestnika Królestwa dnia 13
(25) Grudnia 1865 roku, mające obowiązywać od dnia
1 (13) Stycznia 1866.

I. O Pasportach.
1) Od osób wszelkiego stanu, żądających pozyskać

pasport, oprócz przedstawienia książeczki legitymacyjnej
i kwalifikacji wydanej przez miejscowy Magistrat, albo
przez Wójta Gminy, na papierze zwyczajnym, z wymie
nieniem w niej, że osoba żądająca pasportu jest stałym

Piąta wyprawa przeciwko Leuchtemu, była dokona- j strukcjom, wynikają trudności, których żaden zarząd
na przez Sawickiego, wraz z włościanami Mrowiń- ; cenzury, w zupełności usunąć nie je s t w stanie,
skim i Stępniewskim, także bez skutku. I Prezes moskiewskiego komitetu cenzury, senator

Nakoniec 9 (21) lipca 1863 r., W ajsbaum udając ■ Szezerbinin, odzywając się o tych trudnościach i prze-
chorego, dał znać przez Zwierzchowskiego, leśnika syłając ministrowi spraw wewnętrznych swe zdanie co

do projektu nowej ustawy o prasie, pisał pnmiędzy in-
nemi: ‘).

1559 lit. B w Warszawie za
mieszkałą, oraz Walentym Przyjemskim o-
brońcą Sądowym jako przydanym opiekunem
tychże nieletnich Konarskich, w Warszawie
pod Nr. 1772 zamieszkałym, powodami na
zasadzie Uchwały Rady familijnej w dniu 21
Czerwca (3 Lipca) 1865 roku w Sądzie Po
koju Okręgu i Miasta Warszawy wydziału III
upoważniającej do niniejszego wystąpienia
zapadłej, przez podpisanego Adwokata czy-
lliącsmi z jednej, A Józefem Konarskim oby
watelem w imieniu własnem oraz jako peł
nomocnikiem Teofila Konarskiego plenipo
tencją przed Dziedzickim Rejentem Iiance-
larji Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej z
dnia 28 Listopada (9 Grudnia) 1863 r. umo
cowanym, współwłaścicielami nieruchomości
Nr. 1559 lit: B w tymże domu w Warszawie
zamieszkałym pozwanym, przez Cbraszcze
wskiego Patrona stawającym z drugiej strony
zapadł w dniu 28 Czerwca (10 Lipca) 1865 r.
wyrok oczny w Trybunale Cywilnym Guber
nji W arszawskiej w w arszawie, dział nieru
chomości Nr. 1559 lit. R w W arszawie poło
żonej a do Franciszka Józefa i Teofila Ko
narskich należącej nakazujący, udzielenie o-
pinji czyli nieruchomość rzeczona w naturze

B w Warszawie przez publiczną licytację
w drodze działów rozporządzającej, do ode
brania przysięgi od biegłych, odbycia sprze
daży i kierowania czynnościami działowemi
Sędziego Trybunału Kajetana Mijakowskiego
delegujący, do sporządzenia działów Adama
Dziedzickiego Rejenta wyznaczający, miano
wani biegli po wykonanej do protokułu Sę
dziego delegowanego z dnia 8 (20; Lipca 1865
roku przysiędze; w dniu 10 (22) Lipca 1865
i następnych rozpoczęte, a w dniu 7 (19)
Września 1865 roku z opinją o niepodziel
ności nieruchomości Nr. 1559 lit. B w W ar
szawie dzieło przez wyrok powyższy naka
zane, obejmujące oszacowanie takowej nie

ruchomości dokonali, a które wyrokiem tegoż ;
Trybunałn w dniu 24 W rześnia t6 Paździer
nika) 1865 r. ocznie zapadłym zatwierdzo-
nem zostało.

7. K rat żelaznych na podmurowaniu z ka
mienia ciosowego od ulicy Chmielnej.

8. Gruntu obejmującego łokci kwadrato
wych 3890 i bruku łokci kwadratowych 1554.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i
warunków sprzedaży rzeczonej nieruchomo
ści przed delegowanym przez wyrok Trybu
nału w dniu 28 Czerwca (10 Lipca) 1865 r.
W. Sędzią Mijakowskim odbytą została d. 8
(20) Października 1865 r.

Druga publikacja a zarazem przygotowaw
cze przysądzenie, odbyło się w dniu 22 L i
stopada (4 Grudnia) 1865 r. o godzinie 10 ra
no przed tymże delegowanym W. Kajetanem
Mijakowskim.

Zaś trzecia publikacja a zarazem ostate
czne przysądzenie tyle razy rzeczonej nieru
chomości Nr. 1559 lit. B, odbędzie się w dniu
10 (22) Stycznia 1866 r. o godz. 4 i pół z po
łudnia lub za przywołaniem tejże publikacji
i ostatecznego przysądzenia przed tymże W.
Kajetanem Mijakowskim w miejscu zwykłych
posiedzeń T rybunału Cywilnego Gubernji
Warszawskiej w Warszawie w wydziale III
pod Nr. 549.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 69,344
kop.

ze-
znanym.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbyło się w Trybunale
Cywilnym w v\ arszawie w dniu 1 (13; Paź
dziernika 1865 r. Drugie ogłoszenie tychże
objaśnień i zarazem przygotowawcze przy
sądzenie odbędzie się w tymże Trybunale w
Wydziale III w d. 21 Grudnia (2 Stycznia)
1865j6 r. o godzinie 9 i pół rano.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 8,679
kop. 60

Yadjum trzeba złożyć rs. 3,000. Bliższe
objaśnienia i warunki sprzedaży, przejrzane
być, rnogą w Kancelarji Pisarza Trybunału w
Wydziale III w W arszawie, oraz u podpisa
nego Adwokata pod Nr. 489 b. zamieszka
łego.

Po odbyciu drugiego ogłoszehia zbioru
objaśnień i warunków sprzedaży, oraz przy
gotowawczego przysądzenia w dniu 21 Grud
nia (2 Stycznia 1865i6 r. w którym dobra
ziemskie Falborek Adwokatowi Jędrzejewi-
czowi za rs. 8,679 kop. 60 przygotowawczo
przysądzone zostały, termin do odbycia o-
statecznego przysądzenia rzeczonych dóbr
na dzień 7 (19) Stycznia 1866 r. godzinę 4-tą
po południu w Wydziale III Trybunału wy
znaczony został.
Warszawa d. 21 Grudnia (2 Stycz.) 1865j6 r.

J ędrzej ewicz, Adwokat.

(N. D. 1 5 S) Rejent K ancelarji Okręgu
Częstochowskiego.

Podaje do puclibznej wiadomości, że na
zasadzie wyroków Trybunału Cywilnego Gu
bernji Warszawskiej w Kaliszu dnia 20 Maja
(1 Czerwca) i 11 (23) Sierpnia 1865 r. na po
wództwo Franciszka Boguckiego w mie
ście Warszawie zamieszkałego zapadłych,
i na żądanie tegoż Franciszka Boguckiego
urzędnika pocztamtu Warszawskiego
mieście Warszawie zamieszkałego.

w W arszawie pełożonycb, wydzierżawione
zostasą przez publiczną licytacją, na rok je
den, poczynając od d ria 1 Kwietnia n. s.
1866 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1867
roku.

Termina do odbycia tych licytacji, przed
podpisanym Komornikiem, na gruncie zaję
tych posesji

Dla Nieruchomości Nr. 1191 ab , nadzień
11 (23) Stycznia 1866 roku, godzinę 10 z ra
na, poczynając od sumy rsr. 1500.

Dla Nieruchomości Nr. 835, na dzień 26
Stycznia (7 Lutego) 1866 r. godzinę 12 w po
łudnie, poczynając od sumy rsr. 300.

Dla Nieruchomości Nr. 1545, na dzień 1
13) Lutego 1866 r. godzinę 10 z rana, poczy
nając od sumy rsr. 1,500 wyznaczone zo
stały.

W arunki licytacyjne, przejrzane być mogą
codzienie w Kancelarji mojej w W arszawie,
przy ulicy Ś-to Jerskiej, w domu pod Nr.
1776a, utrzymywanej.

W arszawa d. 21 Grud. (2 Stycz.) 1865j6 r.
Antoni Tymecki Komornik.

(N. D. 2 2 6 ) K om ornik przy Trybunale
Cywilnym Guhernji W arszaw skiej w W arszaw ie.

Wiadomem czyni i ogłasza, iż z mocy po
stanowienia JO. Księcia Nam iestnika Kró
lewskiego, z dnia 2 W rześnia 1823 r. docho
dy Nieruchomości miejskiej, w W arszawie,
pod Nr. 219, przy ulicy Mostowej położonej,
na rok 1, po czynając od dnia 1 Kwietnia 1866
r. do dnia 1 Kwietnia 1867 r. wydzierżawione
będą.

Termin do odbycia tej licytacji, przed pod
pisanym Komornikiem, na dzień 20 Stycznia
(1 Lutego) 1866 r. godzinę 10 rano, na grun
cie rzeczonej N ieruchomości jes t oznaczony.
Licytacja zacznie się od sumy rsr. 400 wa
runkami oznaozonej. Bliższe szczegóły, j a
ko i warunkami tej dzierżawy, przejrzeć mo
żna każdodziennie w Kancelarji mojej w
Warszawie, pod Nr. 549a utrzymywanej, wy
jąwszy niedziele i święta uroczyste.

M arkiew icz.

(N. D. 227) Podaję do wiadomości, że w
dniu 30 Grudnia (11 Stycznia) 1865)6 r. o go
dzinie 11 z rana , na targu publicznym Grzy
bów zwanym, i w dniu 31 Grudnia (12 Sty
cznia) t. r. o godzinie 12 w południe, na
tymże targu, w Warszawie, prawnie zajęte
ruchomości: jesionowe, brzozowe i sosnowe,
jako to: kanapy, stoły, łóżka, komody, szafy,
zegary, obrazy i t. p.